Innvilget pa styremgtet 6. desember 2021

Det ble pa styremgtet 6. desember 2021 innvilget 184 sgknader, for til sammen kr 6 110

034.

Det ble totalt behandlet 526 sgknader. Samlet sgknadssum var pa kr 23 337 600.

Statten fra fondet er gremerket honorar til medvirkende profesjonelle utgvere som er

bosatt i Norge.

Reisestgtte

Bratsjgruppen til Det Norske
Kammerorkester

Drangeid, Maria

Granhus, Ann Kathrin
Grindeland, Daniel

Grov, Brita

Grov, Brita

Huse/Jargensen

Jelstad, Anna

Jordre, Sigrun

Lindstrém, Ludvig
MOVERE

Nilssen, Gard

Schau, Maiken Mathisen
Skarbg, @yvind
Skoglund-Voss, Paulin (+ 3 musikere)
Strandhagen, Camilla Borud
Svellingen, Stine Revheim
Seele, Eli Aurlund
Sgfteland, Asgeir

@stby, Kari Helene

Reise- og etterutdanningsstipend
Arntzen, Roger

Belaza, Ronald

Bjarkli, Sissel Merete
Engnes, Anne-Marthe Lund
Engnes, Jan-Egil Lund
Furnes, Maja

Gundersen, Marius Noss
Hetland, Emilie

Kjeldal, Magnus Dorholt
Kolsrud, Torill

Mantor, Ingeborg

Midtbg, Tormod Skar

Oslo

Rogaland
Trgndelag
Oslo
Vestland
Vestland
Oslo
Nordland
Vestland
Oslo
Oslo
Oslo
Viken
Vestland
Viken
Oslo
Vestland
Vestland
Viken
Oslo

Oslo
Oslo
Oslo
Viken
Viken
Viken
Vestfold og Telemark
Rogaland
Oslo
Vestland
Viken
Oslo

24 000

6 000
6 000
6 000
2 800
2000
12 000
6 000
6 000
6 000
12 000
6 000
6 000
6 000
24 000
6 000
1780
1 607
6 000
6 000

25 000
25000
25000
25 000
25000
25 000
25 000
25000
25 000
17 797
25000
25 000



Moe, Trine Lise

Petrov, Fredrik Melby
Putterman, Victoria
Risnes, Matrit Kristine
Schmidt, Anna Thu
Silfverhielm, Ann-Margrit
Spikkeland, Ashild
Sgrvag, Ann-Kristin
Tolo, Amalie Jensen

Prosjektstgtte Kurs/Seminar
Becker/Grenvik

Grenland Friteater

Nuts And Bolts

Offbeat Entertainment
Ravnedans

Voksenasen Kultursenter

Prosjektstatte Musikk
Akershus slottsensemble
ASTRA

Austestad

Barokksolistene

Bendik

Boatswains mate Second Generation, The
Brakhage

Cortex

Dahl, Carina

Djerv

Egeberg, Kaja Meerk
Eilertsen, Mats
Emmeluth's Amoeba

En Liten Trio

Engelberg, Roar

England Brooks Orchestra
Ensemble 4FEMTEN
Ensemble neoN

Ensemble Wirakocha
Fossheim, Jarn

Gabriels Novgorod
Gjertruds Siggynerorkester
Glorvigen, Bjgrn Sigurd
Good The Bad and The Zugly, The
Hamre og Hunnes inviterer
Hoem, Ine

Oslo

Oslo

Oslo
Rogaland
Trondelag
Vestland
Rogaland
Rogaland
Oslo

Oslo

Vestfold og Telemark
Oslo

Viken

Agder

Oslo

Oslo

Viken

Vestfold og Telemark
Vestfold og Telemark
Oslo

Oslo

Oslo

Vestfold og Telemark
Oslo

Viken

Mgre og Romsdal
Viken

Oslo

Nordland

Innlandet

Nordland

Troms og Finnmark
Oslo

Oslo

Vestfold og Telemark
Vestland

Vestfold og Telemark
Oslo

Oslo

Vestland

Oslo

25000
25 000
25 000
25000
25 000
12 250
25000
25 000
15 000

16 000
75 000
40 000
16 000
40 000
35 000

30 000
30 000
40 000
35 000
40 000
50 000
30 000
20 000
40 000
50 000
24 000
50 000
15 000
10 000
25 000
30 000
45 000
40 000
45 000
20 000
40 000
40 000
30 000
45 000
40 000
40 000



Hofseth, Bendik
Hollow Hearts

Havard Svendsrud kvintett

Junker, Jan

Juno + Shakai
Leprous

Lodger Ensemble, The
Lordagsjazz i Ski
Martinsen, Per
Maurseth, Benedicte
Mertens, Malin Rosa
Morgonrode

Nivalis Barokk
Northern Belle, The
Oslo Strykekvartett
Oslo415

Pandemic Solution
PATEYs CHOICE
Source, The
Storbekken, Eli
Strand, Kristin Alsos mfl.
Suzuki/Sandvik
Sykehuskonsertene
Sgnnavind
Taffelpikene

Taxt, Martin

Team Me

Thelin, Hakon
Torgeir Waldemar
Trio no Treble
Tuvaband
Vokalensemblet Oslo 14
Waldemar 4

Wrap

Prosjektstotte Teater
Bjorknes, Bard

Det stille teateret
Fjertoft, Lina Taule
Flux Mangver
Friedrich Floen
HAMAR TEATER
HOUSE OF STORIES
Hovind, Sigmund Njgs

Jeff Pedersen Produksjoner

Oslo

Troms og Finnmark
Oslo

Vestfold og Telemark
Vestland

Oslo

Vestfold og Telemark
Viken

Troms og Finnmark
Vestland

Oslo

Oslo

Innlandet

Oslo

Oslo

Oslo

Mgre og Romsdal
Oslo

Oslo

Oslo

Nordland

Oslo

Oslo

Viken

Vestfold og Telemark
Oslo

Oslo

Viken

Oslo

Trgndelag

Oslo

Oslo

Oslo

Vestland

Rogaland
Oslo
Vestland
Agder
Oslo
Innlandet
Oslo
Vestland
Vestland

40 000
50 000
13 000
18 000
40 000
50 000
45 000
50 000
20 000
40 000
40 000
40 000
50 000
40 000
20 000
40 000
30 000
25 000
50 000
30 000
40 000
35000
45 000
50 000
50 000
30 000
50 000
25000
40 000
40 000
40 000
30 000
40 000
25 000

30 000
30 000
20 000
20 000
30 000
80 000
40 000
37 800
40 000



Kerokoski og Halle
Leven, Corentin JPM
Liavaag/Lindberg
Luna Teater
Robsrud & DeaN
Sandnes, Stine
Skogstad, Maja
SPKRBOX

T.I.T.S.

Teater Fabel
Vaksdal, Desiree Bggh
Vik + Aniksdal
Visjoner Teater
Yalcin, Mine Nilay
Ymist

Prosjektstgtte Dans
Anna og Berit
Beharie, Harald
Bgen, Karen Eide
Caeyers, Mathilde
Gjems, Kristina
Helgebostad/Rueslatten
ICB Produksjoner
Kompani Trondheim
Sara, Elle Sofe

Solli, Magdalene
SUPERNOVA

ULF

Prosjektstgtte Musikkteater/Blandet
scenekunst
Augestad/Hidle/Rabben
Becker / Langgard

Epo Art

Groseth, Astrid

Lost and Found productions
Modus ensemble

Oslo Parkour

Poesiorkestret

Slattay, Mariama
Vokalensemblet Tabula Rasa

Oslo

Oslo

Oslo

Viken

Viken

Oslo

Oslo

Oslo

Viken

Vestfold og Telemark
Oslo

Vestfold og Telemark
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Vestland

Troms og Finnmark
Oslo

Oslo

Oslo

Trgndelag

Troms og Finnmark
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Viken

Oslo

Innlandet

Nordland

Oslo

Oslo

Vestfold og Telemark
Oslo

Vestland

40 000
30 000
10 000
35 000
40 000
20 000
20 000
80 000
50 000
30 000
50 000
40 000
35 000
60 000
30 000

45 000
44 000
50 000
35 000
16 000
40 000
35 000
35000
50 000
50 000
50 000
50 000

30 000
60 000
80 000
50 000
40 000
30 000
33 000
50 000
30 000
15 000



Innspilling av album
Ary Morais Band
Backstreet Girls
Bergrud, Lewi

Brimi, Aslak

Building Instrument
Christian IV Consort
Core, The

Darling West
Fossheim, Lars Ove
Gaahls WYRD
Hallgeir Pedersen Trio
Henriette Eilertsen og OJKOS
Horntveth, Martin
Hayem, Sivert
Kantona

LILJA

Lundeng, Susanne
MoE

Nils @kland Band
Nordvik, Inger
NyNorsk Messingkvintett
Okkenhaug, Karin
Pavlovic, Jovan

Pil & Bue

Rubber Soul Quartet
Rundberg, Herman
Ryan/Strgnen
Solli/Nygard & Gigglemug
Vredehammer

Wéllo, Olav
Waagaard, Ivar Anton

Oslo

Oslo
Viken
Oslo
Vestland
Oslo
Trondelag
Oslo
Trondelag
Vestland
Troms og Finnmark
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo
Viken
Trondelag
Innlandet
Rogaland
Oslo

Oslo
Viken
Trondelag
Troms og Finnmark
Oslo
Troms og Finnmark
Trgndelag
Viken
Nordland
Vestland
Oslo

50 000
30 000
40 000
30 000
45 000
50 000
50 000
50 000
30 000
50 000
20 000
40 000
50 000
50 000
40 000
50 000
50 000
30 000
40 000
35 000
40 000
50 000
20 000
50 000
30 000
40 000
50 000
40 000
40 000
40 000
20 000



